中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2023] 003 号

关于组团参观CHINAPLAS 2023国际橡塑展的通知

各有关单位：

备受橡塑行业关注的「CHINAPLAS 2023国际橡塑展」（第三十五届中国国

际塑料橡胶工业展览会）将于2023年4月17-20日在深圳国际会展中心（宝安新

馆）举办。展会启用38万平方米展示面积，携手3,900+家海内外的优质展商，

以前沿创新科技迎接橡塑行业的全新挑战与时代机遇。其中， “医用塑料”主

题活动继续保持输出，《第二届国际医疗包装与灭菌论坛》加码出击，《科技

讲台》将带来医用塑料及抗菌方案，《检测标准大解构：医疗器械及消费电子

产品篇》将带来生物相容性研究分享，《医用塑料指南》将在众多展商中挑选

出最新最热门的医用塑料方案汇编成册以方便观众更有效的把握最新技术及相

关生产商。

分会受主办方邀请组团参观。凡符合参团人员要求的企业和团员，均将享

受VIP礼遇。

一、 参团企业和人员要求：

医疗器械、医用耗材、医疗包装生产企业（塑料原料及机械厂家、贸易商

除外）的厂长、高工、设备部、采购部、科研、技术/生产、法规、品质、设计、

工艺等部门负责人（销售 / 市场 / 行政部门人士除外）。

二、 团员VIP礼遇：

1、 预先获取参观团电子证，免现场排队登记，参观便利

2、 豁免 80 元入场费

3、 免费提供参观当天工作餐

4、 每家单位获赠价值 200 元的会刊，现场领取

5、 尊享现场贵宾买家休息室，享用饮料、点心、网络及 WIFI 服务

6、 指定酒店免费往返班车（www.chinaplasonline.com/CPS23/travel/simp/旅行

社及住宿资料，请提前自行预订酒店！）

三、 参团报名：

符合要求的企业及人员请扫描下方二维码报名！同一单位人数不限。

短信是获取电子参观证的唯一渠道，请正确填写手机号码。

报名截止时间：2023年4月10日

特此通知！

附件：展馆交通图

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2023年2月22日

http://www.chinaplasonline.com/CPS23/travel/simp/旅行社及住宿资料
http://www.chinaplasonline.com/CPS23/travel/simp/旅行社及住宿资料

附件：